令和５年６月５日

報道機関各位

(公財)長岡市芸術文化振興財団

       本場・アメリカのＪＡＺＺを故郷の長岡で演奏！

     「Masumi Yamamoto JAZZ LIVE」を開催

 このたび、地元アーティストの育成と支援の観点から、長岡市出身でアメリカ・ロサン

ゼルスで研鑽を積まれ、活躍中の Masumi Yamamoto 氏による凱旋ライヴを開催します。

 彼女がアメリカで結成したジャズグループのメンバーで、数々のレジェンドたちと共演

しているサックス奏者・トレヴァー・ローレンス氏が、この公演のために来日。互いに信頼

を寄せるパートナーとの演奏により、本場のサウンドを市民の皆様にお届けします。

 つきましては、下記のとおり概要をお知らせしますので、ぜひ取材くださるようお願い

いたします。

  「Ｍａｓｕｍｉ Ｙａｍａｍｏｔｏ ＪＡＺＺ ＬＩＶＥ with Trevor Lawrence」

１ 日 時   ６月９日（金）１９：００～２１：００

２ 会 場  長岡リリックホール・シアター

（長岡市千秋３－１３５６－６）

３ 出 演  Ｍａｓｕｍｉ Ｙａｍａｍｏｔｏ（ピアノ）

       Ｔｒｅｖｏｒ Ｌａｗｒｅｎｃｅ（サクソフォン）

       Ｇｅｎｅ Ｊａｃｋｓｏｎ（ドラム）

        小川晋平（ベース）

４ 曲 目  スタンダードなジャズナンバーのほか、自身が作曲したオリジナル楽

曲を演奏予定です。

※チケットは完売しています。

※終演後、Masumi Yamamoto 氏へのインタビューも可能です。

問い合わせ：（公財）長岡市芸術文化振興財団 殖栗

 ℡０２５８－２９－７７１５

Masumi Yamamoto